
Antano Jasenkos tapybos parodos „Pradžioje 

nebuvo nieko“ atidarymas 

Paroda  

Kauno technologijos universiteto Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakulteto 

docentas Antanas Jasenka tiek Lietuvoje, tiek užsienyje yra žinomas kompozitorius. 

Nedaugelis žino, kad jis turi ir kitą aistrą – tapybą, kuria užsiima beveik tiek pat ilgai kiek ir 

muzikos kūryba. Vis dėlto, ši paroda bus pirmasis jo darbų pristatymas. 

„Tapyba užsiimu nuo pat mažens. Buvo laikas kai turėjau rinktis dailę arba muziką. Taigi 

pasirinkau muziką, bet nepamiršau tapybos. Tai man ne tik laiko leidimo forma, bet sykiu mano 

asmeninis disputas su universumu. Visuomet man buvo įdomu spalva, jos deriniai, ir forma kuri 

suteikia spalvai, šviesai dialogo formą, mąstymo formą. Šioje parodoje pristatau savo 

eksperimentus minėta tema. Dominuoja apskritimas, linija, ir šviesa. Spalvų gamą koreliuoju su 

šiais dėmenimis“ – sako parodos autorius A. Jasenka. 

Kviečiame į parodos atidarymą spalio 15 d. 12:30 val. KTU Socialinių, humanitarinių mokslų ir 

menų fakulteto II aukšte (A. Mickevičiaus g. 37). 

Paroda veiks iki lapkričio 16 d. 

 

Daugiau apie parodos autorių: 

Antano Jasenkos muzikos kūryba skamba Lietuvos ir tarptautiniuose šiuolaikinės muzikos 

festivaliuose. Kompozitorius dalyvauja įvairiuose leidybiniuose, multimedijos projektuose su 

https://ktu.edu/events-categories/paroda/


žymiais Lietuvos ir užsienio menininkais – Oskaru Koršunovu, Birute Letukaite, Eimuntu 

Nekrošiumi, Živile Baikštyte, Yana Ross, Olga Lapina, Mariumi Jacovskiu, Giedre Brazyte, Džiugu 

Katinu, Ralf Wehowsky, The Hafler Trio, Artemij Artemjev, William Basinski, Anton 

Lukoszevieze, Carl Michael von Hausswolff, Zenial, Piotr Kurek, Stereo Hypnosis, DIISSC 

Orchestra and others. 

Nuo 2008 m. Antanas Jasenka yra elektroninės muzikos atlikėjų kolektyvo „Diissc Orchestra“ 

narys. 2010-2015 metais buvo stambiausio Baltijos šalyse elektroninės muzikos festivalio „Jauna 

Muzika“ meno vadovas. 

Kompozitoriaus elektroninė ir elektroakustinė kūryba paklausi tiek Lietuvos, tiek užsienio scenose. 

Jo kūrybą yra išleidusios Rusijos, JAV, Olandijos, Kanados, Ispanijos, Portugalijos, Vokietijos, 

Belgijos, Anglijos, Prancūzijos, Lenkijos, Lietuvos leidybinės kompanijos. 

Kompozitorius mielai bendradarbiauja ir domisi įvairiomis kolektyvinės kūrybos platformos, 

įvairiais garso, vaizdo ir teksto menininkų sambūriais. 

Su Antano Jasenkos kūryba galite susipažinti SoundCloud platformoje ir Lietuvos muzikos 

informacijos centro internetinėje svetainėje: https://soundcloud.com/exe-rpm 
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